acima, passando o valor mensal do contrato de R$ 21.392,45 (vinte e um mil trezentos. e.
setenta e um reais e cinquenta e seis centavos) sendo apurado o valor de R$ 2.40
mil quatrocentose três reais e cinquenta centavos).

O valor total do contrato passará de R$ 256.709,40 (duzentos e cinquenta e seis mil
setecentos e nove reais e quarenta centavos) para R$ 261.930,93 (duzentos e sessenta e um

“E

mil novecentos e trinta reais e noventa e três centavos).

CLÁUSULA QUARTA — DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária